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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E KATËR  TË 

RREGULLT TË KUVENDIT KOMUNAL TË VITISË 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e 4 rregullt e Kuvendit komunal të Vitisë, do të 

mbahet me datë 30.04.2019. ( e Martë), duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të mbahet në Sallën e 

Kuvendit, në Shtëpinë e Kulturës ”Gursel e Bajram Sylejmani” në Viti. Kjo mbledhje është e hapur për 

publikun. Për këtë seancë kryesuesi i Kuvendit Komunal, z. Naim Pira propozon këtë: 

 

                 R e n d  d i t e 

 

1. Dhënia e betimit të anëtarëve të Kuvendit Komunal znj. Zejnepe Osmani, znj.Taibe Ibrahimi. 

z.Ramadan Deliu. 

2.   a) Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e dytë e rregullt e KK-Vitisë 

             b) Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e tretë e rregullt e KK-Vitisë 

      3.    Pasqyrat Financiare të buxhetit Komunal për periudhën janar-mars 2019 

4. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen qytetar nderi ishe Presidentin 

e Republikës së Shqipërisë z.Bujar Nishani. 

      5.  Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për ndryshim plotësim të vendimit me 

nr.01-410/03-71 të datës: 08.02.2018, të KKSB. 

6. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen në diskutim publik për 

propozimin rregulloren mbi themelimin dhe strukturimi e asamblesë komunale të fëmijëve. 

7. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen në diskutim publik për 

propozimin rregulloren për realizimin e të drejtave të fëmijëve përmes sistemit qeverisës komunale 

Miqësorë për fëmijë 

 

Propozim dokumentet mbi këto pika të rëndit të ditës mund të i gjeni në ueb faqen e komunës së Vitisë 

në: https://kk.rks-gov.net/viti/  konkretisht në rubrikën Kuvendi.  

 

 

 

 
               Viti, 23.04.2019                                                                        Zyra për Informim Publik 

   

https://kk.rks-gov.net/viti/

